
LABAS RYTAS  
SURAITYTAS!

Tėtis Jorkis nustatė visus žadintuvus 
taip, kad rytą jie skambėtų vienu metu. 
Čirrrrr! Laikas keltis!

Pirmieji į vonios kambarį skuba 
tėtis ir mama. Po jų prausiasi vaikai. 
Kol padūkėliai valosi dantis ir taškosi 
vandeniu, tėvai gamina pusryčius. 

Burbonas Brakas, jo žmona Džinda-Brakė ir  
mažylė Dži jau pusryčiauja. Svarbiausia gerai 
pasistiprinti, nes laukia ilga diena. 
– Ar skanus skrebutis? – podukros klausia Brakas. 
– Paskubėk. Vėluojame.
– Bet kiaušinis skystas! – niurna Dži. 
– Toks dar gardesnis ir sveikesnis, brangioji, – 
mama pakšteli dukrai į žandą ir išskuba pro duris. 
Šiandien Dži į darželį nuveš patėvis. 



11

Kolių namuose rytas – lėtas ir ramus.  
Kol Kolis lygina savo darbinį kombinezoną, 
Kolė daro jogos pratimus. 

Laiptinėje susitinka broliai Bulterjerai. 
Vyresnysis – treneris – skuba į rytinę 
treniruotę, o jaunėlis – šiukšliavežys – grįžta 
iš naktinės pamainos.
– Bulti, pamiršai užsirišti batą! 
– Matyt, atsirišo kraunant šiukšles. Visą naktį 
tuštinau miesto atliekų konteinerius. Labai 
noriu miego.
– Saldžių sapnų! Atsiųsk žinutę, kai pabusi!



12

VISI KUR NORS KELIAUJA

Vos išsukę iš kiemo Burbonas Brakas  
ir Dži pakliūva į automobilių spūstį.  
Sugedo pagrindinis sankryžos šviesoforas, 
todėl gatvėje suirutė.

– O kodėl šia kelio juosta niekas nevažiuoja? – klausia Jorkutė.
– Ji skirta tik autobusams ir elektromobiliams, – paaiškina mama.
Ūžt – pro šalį praskrieja pilnutėlis autobusas, o paskui jį ir troleibusas. 

– Gal ryt į darželį keliaukim pėsčiomis? 
Nereikės gaišti laiko.



– Mama, jis spardosi!
– Tu pirma pradėjai!

– Prašom parodyti bilietą.

– Ar galėtumėte paskubėti? Vėluoju į susirinkimą!



RYTINIAI PASISVEIKINIMAI

– Atvykome. Tik nėra kur pastatyti 
automobilio. 
– Žiūrėk, čia laisva vieta!

Eidama į darželį Dži nepamiršta 
su visais pasisveikinti:
– Labas rytas, kiemsargi!
– Labryt, virėjau!

Nors Burbonas Brakas prie darželio neužsibus, 
už stovėjimą reikia susimokėti, kitaip aikštelės 
prižiūrėtojai skirs baudą.



15

– Labas, auklėtoja! Jūsų pilvukas šiandien 
dar didesnis!
– Taip, juk jame auga mažylis.
Darželio auklėtoja Kolė laukiasi sūnelio, 
todėl jos pilvas primena išsipūtusį balioną.

Haskiams nedrąsu vieniems be tėvų likti naujame 
darželyje. Jie čia nieko nepažįsta. Laimei, visi darželyje 
labai draugiški.

– Drąsiau, Haskiukai!

– O štai ir mūsų naujokai, – linksmai  
suploja rankomis auklėtoja. – Dėmesio  
visi, susipažinkite, tai broliai Haskiai.  
Nuo šiandien jie lankys mūsų darželį!


